证券代码：601869        证券简称：长飞光纤       公告编号：临 2020-002

长飞光纤光缆股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长飞光纤光缆股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第二届监事

会任期届满，根据《中华人民共和国公司法》及《长飞光纤光缆股份有限公司章

程》的有关规定，本公司于 2020 年 1 月 17 日召开 2020 年第一次职工代表会议，

选举江志康先生（简历附后）为公司第三届监事会职工监事。江志康先生将与经

公司 2020 年第一次临时股东大会选举产生的非职工监事共同组成公司第三届监

事会，任期与第三届监事会任期一致。

特此公告。

长飞光纤光缆股份有限公司监事会

二〇二〇年一月二十日

附件：长飞光纤光缆股份有限公司职工监事简历

江志康先生，57 岁，本公司运营质量中心总监。江志康先生于 1988 年 3 月

起任职于武汉邮电科学研究院，并于 1988 年 12 月至 1990 年 4 月担任助理工程

师。江志康先生于 1990 年 5 月加入本公司，历任工程师、主任工程师、光纤部

经理助理、工业化部经理、运营管理中心总经理、制造中心总经理。江志康先生

于 2004 年 4 月至 2012 年 4 月受本公司委派担任武汉安凯电缆有限公司（当时为

本公司一家联营公司，现为本公司全资子公司并更名为武汉长飞通用电缆有限公

司）的副总经理及总经理。江志康先生于 2013 年 12 月至 2017 年 1 月获委任为

本公司职工监事兼监事会主席；于 2017 年 1 月至 2020 年 1 月出任本公司市场与

战略总监。江志康先生毕业于四川广播电视大学电子专业，并于武汉大学获得

EMBA 学位。